ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre exempcionis, liberacionis,
susceptionis, voluntatis, concessionis/ et constitucionis infringere vel ei ausu temerario
contrayre. Siquis autem hoc aptentare presumpserit indignacionem Dei omnipotentis
et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, V kalendas maii, pontificatus nostri anno
tertio decimo./

Cum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte dillecti filii Leonardi magistri
generalis dicti ordinis et eorum fratrum peticio continebat licet littere premisse per nos
qui etiam sacra costantium aprobante sinodo exempcionibus vni toti concessis ordini
detrahe detrahere non censsuimus/ susi (sic) subsistencie vigorisque efectui sint
relicte ipsi tamen Leonardus et fratres a nobis qui post pestifiri in Dei ecclesia
sublacionem scismatis Dominici gregis pastor vnicus fore prospicimur pocioris
apostolice auctoritatis ministerio fulciri gestiam (tachado: du) litteras ante dictas nos/
itaque Leonardi et fratrum predictorum in hac parte suplicacionibus inclinati
presenciumque serie litteras aprobantes easdem illas iuxta omnimodas ipsarum
continentiam adque formam roboris firmitate plenarii decernimus subsistere foreque
sub nixas. Nulli ergo omnino hominum liceat/ hanc paginam nostre aprobacionis et
constitucionis infringere vel ei ausu temerario contrayre. Siquis autem hoc atemptare
presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum
eius se nouerit incursurum.

Datum Florencie, idus jullii, pontificatus nostri anno tertio./

La qual bulla en romançe dise ansi:

Martin, obispo, sieruo de los sieruos de Dios. A perpetua memoria desta cossa,
a la altesa del muy alto apostolado llamados por diuinal disposiçion en commo la
preclara religion de nuestros amados fijos fra/yres profesos de la orden de los
predicadores e elos (sic) sus meresçemientos dentro en los secretos de nuestra
boluntad recontassemos e largamente nos penssasemos los comendables fructos
que dignamente por qualesquier obras dellos e serui/cios que sin fallesçimiento
ensanchan açerca de Dios e de los onbres. Por ende, a los sus ruegos, de
buenamente les queremos dar graçiossa audiençia, por los quales requieren aquellas
cossas que a su stado e exençiones e otrosi aque/llas cossas que por pas e
prouecho, prouechos bien buscadas fallaremos que puedan por firmesa de
defendimiento apostolical baler de cada dia, ansi es que en otro tienpo el muy sancto
padre Bonifaçio nono, ansi en el tienpo de su obe/diençia llamado, otorgo sus letras a
la dicha orden, el tenor de las quales es este que se sigue: